
latil
1 Universidad Nacional da Salta 

inji 1.1611...41DREa 
Avda Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsaedu.ar  

Salta, 13 de Marzo de 2007 

090/08 

Expte. N° 14023/08 

VISTO: 

La presente actuación mediante la cual la Sra. Secretaria de esta Facultad, Dra. María 
Alejandra Bertuzzi, solicita se abone una Beca de Compromiso a los Alumnos Auxiliares de 
Segunda Categoría de esta Facultad, que participan como colaboradores de las Comisiones del 
Curso de Apoyo y Nivelación 2008 de nuestras Facultad, desde el 04 de febrero de 2008 y hasta 
el 31 de marzo del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Res. N°1105/07 se aprueba la implementación del Curso de Apoyo y 
Nivelación 2008, destinado a los aspirantes pre-inscriptos en las carreras que se dictan en esta 
Unidad Académica, a llevarse a cabo del 04 de febrero de 2008 al 14 de marzo del mismo año; 

Que los alumnos Auxiliares de Segunda Categoría deberán colaborar en las dos áreas: 

Area: "Matemáticas": 

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

1 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33.235.933 
2 BURGOS CASTRO, Ricardo Luis 30.637.101 
3 CABEZAS, Fernando Francisco 31.374.525 
4 DIAZ, Magdalena 32.407.360 
5 FITIPALDI, María Clara 31.312.584 
6 JAIME, Pablo Alberto 31.821.694 
7 LAMAS, Rita María 32.631.590 
8 MORENO, Violeta del Valle 30.420.064 

Area: "Estrategiaá para el Aprendizaje": 

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

1 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33.235.933 
2 BURGOS CASTRO, Ricardo Luis 30.637.101 
3 CABEZAS, Fernando Francisco 31.374.525 
4 DIAZ, Magdalena 32.407.360 

Que los alumnos percibirán una "Beca de Compromiso" por la colaboración señalada, 
consistente en una asignación de $ 200= (Pesos Doscientos) por todo concepto; 

Que presupuestariamente se dispone del crédito para atender el presente gasto; 

// 



kDAG 	IX ALMék,"t9 
OEZAtie 

PIPCULYAO DE IPMEMILMIIP 

III*1 universidad Nacional de Salta mei KáuetzikeDRia  
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.cdu.ar  

090/08 

Expte. N° 14023/08 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar una beca académica, en carácter de BECA DE COMPROMISO 
consistente en una asignación de $ 200= (Pesos DOSCIENTOS) por todo concepto, a cada uno 
de los alumnos AUXILIARES DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORIA de esta Facultad, que 
participaran como colaboradores en las Comisiones del Curso de Apoyo y Nivelación 2008 de 
nuestras Facultad, desde el 04 de febrero de 2008 y hasta el 31 de marzo del mismo año, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

Area: "Matemáticas": 

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

1 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33.235.933 
2 BURGOS CASTRO, Ricardo Luis 30.637.101 
3 CABEZAS, Fernando Francisco 31.374.525 
4 DIAZ, Magdalena 32.407.360 
5 FITIPALDI, María Clara 31.312.584 
6 JAIME, Pablo Alberto 31.821.694 
7 LAMAS, Rita María 32.631.590 
8 MORENO, Violeta del Valle 30.420.064 

Area: "Estrategias para el Aprendizaje": 

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

1 ARAMAYO, Ignacio Roberto 33.235.933 
2 BURGOS CASTRO, Ricardo Luis 30.637.101 
3 CABEZAS, Fernando Francisco 31.374.525 
4 DIAZ, Magdalena 32.407.360 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 2.400= (Pesos DOS MIL CUATROCIENTOS) al Inciso 5.1.3.: 
BECAS del presupuesto de esta Facultad. 

ARTICULO 3°.- Comuníquese, a los señores alumnos indicados en el artículo 1°, a la Dra. María 
Alejandra BERTUZZI, al Dpto. Presupuesto y Rendiciones de Cuentas, Dirección Administrativa 
Económica, Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración y Dirección de 

1  Contabilidad para su toma de razón y demás efectos. 
'FJCH 

Dra. 	 1 RTUZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD IDE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

